ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA @
PORTARIA N' 2099/2013
Designa membros para compor Co
Especiais

missões

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUlçOES
LEGAIS

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 32 do
Estatuto da Unemat, que dispõe sobre as
atribuições do Reitor;
CONSIDERANDO o Ofício N9 1319/2013-PROEG,
datado de 25/10/2013;

RESOLVE

Art. I' Designar os membros abaixo relacionados
para compor o NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE DO CURSO DE ENFERMAGEM -- NDE,
do Campus Universitário de Cáceres da Universidade do Estado de Mato Grosso.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres, MT, 29 de out

Q

.VA
Reitor

Professor(a) Função Vigência do Mandato Titulação
Josiane Magalhães
Marcelo Luís Grassa Deck

Coord. do Curso
Membro
Membro

OI/l0/2013 a 30/09/2015
OI/l0/2013 a 30/09/2016

Doutora
Doutor
DoutorLuiz Carlos Chieregatto OI/l0/2013 a 30/09/2016

Leandro N. Pressinotti Membro OI/l0/2013 a 30/09/2015 Doutor
Alcione Lescano de Souza Jr Membro 01/10/2013 a 30/09/2016 Mestre
Alekssandra Rozendo dos Santos Ramos l Coord. NDE 01/10/2013 a 30/09/2017 Mestre
Eliane lgnotti l Membro OI/l0/2013 a 30/09/2017 Doutora